3. Final concord in the court of the lord William of Greenfield, archbishop of York, at Hexham, 25th August, 1315, before John de Vaux and Anthony of Errington, justices, between Roger of Simonburn and Joan his wife, plaintiff, and Adam of Rydal, chaplain, deforciant, regarding a messuage, sixty-five acres of arable, and four acres of meadow in Bingfield. The said Roger and Joan settle the premises upon themselves for life; with remainder to John of Todholerigs, clerk, and Maud his wife and the joint heirs of their bodies; with remainder, in default of such heirs and after Maud's decease, to the said John and the heirs of his body; and with ultimate remainder, in the event of John dying without issue, to Maud's right heirs.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Willelmi de Grenfeld Eboracensis archiepiscopi, Anglie primatis, apud Hextildisham, die lune proxima post festum sancti Bartholomei apostoli anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi nono, et pontificatus predicti archiepiscopi decimo, coram Johanne de Wallibus et Antoneo de Erington justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibidem presentibus, inter Rogerum de Symundburne et Johannam uxorem ejus querentes et Adam de Rydal capellanum deforciantem, de uno mesuagio sexaginta quinque acris terre et quatuor acris prati cum pertinenciis in Byngefeld, unde placitum convencionis summonitum fuit inter eos in eadem curia, videlicet quod predicti Rogerus et Johanna recognoverunt predicta tenementa cum pertinenciis esse jus ipsius Ade, ut illa que idem Adam habet de dono predictorum Rogeri et Johanne; et pro hac recognicione fine et concordia idem Adam concessit

¹⁴ *op. cit.* ii, p. 80.

¹⁵ Vol. ii., p. 333.

predictis Rogero et Johanne predicta tenementa cum pertinenciis, et illa eis reddidit in eadem curia; habenda et tenenda predictis Rogero et Johanne de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad predicta tenementa pertinent tota vita ipsorum Rogeri et Johanne; et post decessum ipsorum Rogeri et Johanne, predicta tenementa cum pertinenciis integre remanebunt Johanni de Todholerygs clerico et Matilde uxori ejus et heredibus quos idem Johannes de corpore predictæ Matilde procreaverit, tenenda de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad illa tenementa pertinent imperpetuum. Et si predicta Matilda vivente predicto Johanne obierit sine herede de corpore predicti Johannis procreato, tunc post decessum predictæ Matilde, predicta tenementa remanebunt predicto Johanni et heredibus de corpore suo procreatis, tenenda de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad illa tenementa pertinent imperpetuum. Et si idem Johannes obierit sine herede de corpore suo procreato, tunc post decessum ipsius Johannis predicta tenementa cum pertinenciis integre remanebunt rectis heredibus predictæ Matilde quæta de aliis heredibus ipsius Johannis, tenenda de capitalibus dominis feodi illius per servicia que ad illa tenementa pertinent imperpetuum.